
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2013.gada 28.novembrī                           Nr.18. 
Preiļos 
 
Atklāta  novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst.15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Juris ERTS 
Vladimirs HARITONOVS 
Juris KOVAĻEVSKIS  
Valentīna LINIŅA 
Lauris PASTARS 
Maruta PLIVDA   
Jānis ANSPOKS 
Ligita PAUNIŅA    
Juris VUCĀNS 
Ārijs VUCĀNS 
 
Sēdē nepiedalās deputāti: 
  
Ineta LIEPNIECE - slima; 
Juris URTĀNS   -  slims; 
Jāzeps ŠŅEPSTS  - nav ziņojis neierašanās iemeslu; 
Aigars ZĪMELIS - nav ziņojis neierašanās iemeslu; 
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
  
Jolanta Rubine - lietvedības pārzinis;  
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis; 
Broņislava Savicka - finanšu analītiķis;  
Vita Patmalniece - Nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs; 
Gunta Uzuleviča -  Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs; 
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs;  
Inta Klindžāne - jurists; 
Inese Šņepste - SIA „Preiļu saimnieks” sabiedrisko attiecību speciālists;  



 2 

Lidija Kirillova – laikraksta „Novadnieks” korespondents;  
  
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 

1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
 
1.1. Par līdzekļu piešķiršanu siltumtrases izbūvei.  
1.2. Par līdzekļu piešķiršanu vienreizējo pabalstu  izmaksai vientuļajiem  
nestrādājošajiem pensionāriem. 
1.3. Par līdzekļu piešķiršanu nestrādājošajiem invalīdiem. 
1.4. Par līdzekļu piešķiršanu brīvprātīgā  darba stimulēšanai. 
1.5. Par līdzekļu piešķiršanu pabalstu izmaksai represētām personām.  
1.6. Par līdzekļu piešķiršanu Preiļu novada informāciju tehnoloģiju centram. 
1.7. Par līdzekļu piešķiršanu  SIA „Preiļu slimnīca”.  
1.8. Par paliktņu iegādi. 
1.9. Par zemes īpašnieku  priekšlikumu zemes gabalu atsavināšanai. 
1.10. Par nedzīvojamo telpu Kārsavas ielā 4, Preiļos turpmāko 
izmantošanu pēc nomas līguma darbības termiņa izbeigšanās 
1.11. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā. 
1.12. Par zemes gabala nomas tiesību izsoli. 
1.13. Par dzīvokļa īpašuma Liepu ielā 1-18, Preiļos  nodošanu atsavināšanai. 
1.14. Par autotransporta atsavināšanu. 
1.15. Par mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
rezultātu apstiprināšanu 
1.16. Saistošie noteikumi Nr.2013/   „Grozījumi Nr.3. Preiļu novada domes 
saistošajos  noteikumos Nr.1.  „Par Preiļu novada 2013.gada pamatbudžetu”. 
  
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS  KOMITEJAS SĒDES  JAUTĀJUMI:  
 
2.1. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.2. Par  uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.3. Par uzņemšanu rindā sociālās  dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.4. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.5. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.6. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības. 
2.7. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības. 
2.8. Par grozījumiem pašvaldības dzīvojamās platības īres līgumā. 
2.9. Par deklarētās  dzīvesvietas ziņu anulēšanu.  
2.10. Par Ziemassvētku dāvanām.  
2.11. Par pabalsta piešķiršanu medicīnisko izdevumu daļējai segšanai. 
  
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI:  
 
3.1. Par adreses un nosaukuma piešķiršanu, adreses maiņu, adrešu dzēšanu. 
3.2. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.3. Par atļauju ielu tirdzniecībai no pārvietojamā  mazumtirdzniecības punkta. 
3.4. Par pirotehnikas izstrādājumu sezonas tirdzniecību veikalā Maxima, Rēzeknes 
ielā 4A, Preiļos. 
 
 
 
 
 
 



 3 

PAPILDJAUTĀJUMI: 
 
4. Par izmaiņām Preiļu novada pašvaldības dokumentos. 
5. Par saistošo noteikumu grozījumu apstiprināšanu. 
6. Par līdzekļu piešķiršanu metāla margu uzstādīšanai pie slūžām.   
7. Par līdzekļu piešķiršanu plastmasas caurtekas izbūvei parka dīķu savienošanai. 
8. Par nekustamā īpašuma sadali. 
9. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības 
 
 

p.1. 

  
FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 
p.1.1. 

 
PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU SILTUMTRASES IZBŪVEI  

 
PREIĻU KATOĻU BAZNĪCAS DEKĀNA JĀŅA STEPIŅA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, V.Haritonovs, V.Patmalniece, J.Vucāns, Ā.Vucāns, J.Anspoks, M.Plivda, J.Erts) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot Preiļu katoļu baznīcas dekāna Jāņa Stepiņa 2013.gada 
22.oktobra iesniegumu (reģ.22.10.2013., Nr. 4-11/2506) par  finansējuma piešķiršanu  
siltumtrases  izbūvei  līdz Preiļu Vissvētākās Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas Romas 
katoļu draudzes ēkai,   ņemot vērā 2013.gada 20.novembra Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.11.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - atturas,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - atturas,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,    
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt    SIA „Preiļu saimnieks” daļēju līdzfinansējumu siltumtrases  izbūvei  līdz Preiļu 
Vissvētākās Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas Romas katoļu draudzes ēkai summā Ls 
8000,00. 
2. Līdzekļus summā Ls 8000,00 paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa ieņēmumi”. 
3. SIA „Preiļu  saimnieks” piešķirto finansējumu reģistrēt kā ieguldījumu pamatkapitālā  uz 
Preiļu novada domes vārda. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
(Kopsavilkuma aprēķini, lokālā tāme Nr.1. pielikumā Nr.1., 1A.). 
 
Sagatavoja B.Savicka, A.Džeriņš 
 
Nosūtīt : 
Finanšu analītiķiem; 
Preiļu katoļu draudzes dekānam; 
SIA Preiļu saimnieks; 

 
 



 4 

p.1.2. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU VIENREIZĒJO PABALSTU IZMAKSAI VIENTUĻAJIEM 
NESTRĀDĀJOŠIEM PENSIONĀRIEM 

  
PREIĻU NOVADA PENSIONĀRU BIEDRĪBAS VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS  

IRĒNAS TIMOŠENKO IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  Preiļu novada pensionāru biedrības valdes 
priekšsēdētājas Irēnas Timošenko 2013.gada 30.oktobra iesniegumu (reģ.30.10.2013., 
Nr.4-11/2589) par vienreizējo   pabalstu piešķiršanu vientuļajiem, algoto darbu 
nestrādājošajiem pensionāriem,   ņemot vērā 2013.gada 20.novembra Finanšu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.11.) un 2013.gada  21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.14.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt vienreizējo naudas  pabalstu  10 latu  apmērā novada teritorijā deklarētājiem 
vientuļajiem un algotu darbu nestrādājošajiem pensionāriem  un kuriem nav likumīgo 
apgādnieku. 
2. Naudas līdzekļus summā līdz Ls 1600,00  paredzēt no novada domes budžeta sadaļas  
„Nekustamā īpašuma nodokļa ieņēmumi”. 
3. Pabalstu izmaksu administrēt Preiļu novada Sociālajam dienestam un  izmaksu veikt līdz 
2013.gada 27.decembrim. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Sociālajam dienestam; 
Preiļu novada pensionāru biedrības valdes priekšsēdētājai I.Timošenko; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

p.1.3. 

 
PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  VIENREIZĒJO NAUDAS  PABALSTU  

 IZMAKSAI  NESTRĀDĀJOŠAJIEM  INVALĪDIEM 
  

PREIĻU NOVADA INVALĪDU BIEDRĪBAS VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS  
INĀRAS BOGDANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  Preiļu novada invalīdu  biedrības valdes 
priekšsēdētājas Ināras Bogdanovas   2013.gada 14.novembra iesniegumu (reģ.14.11.2013., 
Nr.4-11/2768)  par līdzekļu piešķiršanu  vienreizējo naudas pabalstu izmaksai  1., 2.  grupas 
invalīdiem, kuri nestrādā algotu darbu, kā arī  bērniem invalīdiem,   ņemot vērā 2013.gada 
20.novembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.11.) un 2013.gada  21.novembra 
Sociālo, izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.14.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt  vienreizējo naudas  pabalstu  10 latu  apmērā novada teritorijā deklarētājiem 1., 
2. grupas invalīdiem, kuri nestrādā algotu darbu, kā arī  bērniem invalīdiem.   
2. Naudas līdzekļus summā līdz Ls 4600,00  paredzēt no novada domes budžeta sadaļas  
„Nekustamā īpašuma nodokļa ieņēmumi”. 
3. Pabalstu izmaksu administrēt Preiļu novada Sociālajam dienestam un  izmaksu veikt līdz 
2013.gada 27.decembrim.  
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Grāmatvežiem; 
Sociālajam dienestam; 
Invalīdu  biedrības valdes priekšsēdētājai I.Bogdanovai;    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

p.1.4. 

 
PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU BRĪVPRĀTĪGĀ DARBA  STIMULĒŠANAI   

 
PREIĻU NOVADA PENSIONĀRU BIEDRĪBAS VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS  

IRĒNAS TIMOŠENKO IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 
  
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs  aicina šo jautājumu  domes sēdē neskatīt. 
 

  

 
p.1.5. 

 
PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU PABALSTU IZMAKSAI REPERSĒTAJĀM PERSONĀM 

 
PREIĻU NOVADA POLITISKI REPRESĒTO KLUBA PRIEKŠSĒDĒTĀJAS  

NATĀLIJAS RUBĪNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”  un saskaņā  ar  Preiļu novada Politiski represēto kluba 
priekšsēdētājas  Natālijas Rubīnes 2013.gada 15.novembra iesniegumu (reģ.15.11.2013., 
Nr.4-11/2772)  par iespēju vienreizējā pabalsta piešķiršanu represētajām personām, ņemot 
vērā 2013.gada 20.novembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.11.) un 2013.gada  
21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.14.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Piešķirt  vienreizējo naudas  pabalstu  10 latu  apmērā novada teritorijā deklarētājām   
represētajām personām. 
2. Naudas līdzekļus  summā līdz Ls 710,00 paredzēt no novada domes budžeta sadaļas  
„Nekustamā īpašuma nodokļa ieņēmumi”. 
3. Pabalstu izmaksu administrēt Preiļu novada Sociālajam dienestam un  izmaksu veikt līdz 
2013.gada 27.decembrim. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Sociālajam dienestam; 
Politiski represēto kluba priekšsēdētājai  N. Rubīnei; 

 

 

 

 

 



 7 

p.1.6. 
 

PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU   
PREIĻU NOVADA  INFORMĀCIJU TEHNOLOĢIJU CENTRAM 

 
PREIĻU NOVADA INFORMĀCIJU TEHNOLIĢIJU CENTRA VADĪTĀJA 

JURA ERTA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, J.Anspoks, J.Erts)    

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot   Preiļu novada informāciju tehnoloģiju centra  vadītāja 
Jura Erta 2013.gada  14. novembra  iesniegumu (reģ.19.11.2013., Nr.4-11/2801)   par 
finansējuma piešķiršanu neparedzētajiem  izdevumiem:  optiskā tīkla  un  bezvadu interneta 
ierīkošanai, datortīkla komutatoru, licences un programmatūru  iegādei, datortīklu 
renovācijas un ierīkošanas darbiem, kopsummā Ls 9000,00, ņemot vērā 2013.gada 
20.novembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.11.) un 2013.gada  21.novembra 
Sociālo, izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.14.),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 

1. Piešķirt   finansējumu Preiļu novada informāciju tehnoloģiju centram summā  Ls  9000,00. 
2. Naudas līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta sadaļas „Ieņēmumi no iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt : 
Finanšu analītiķiem; 
ITC vadītājam J.Ertam; 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
p.1.7. 

 
PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  SIA „PREIĻU SLIMNĪCA”   

  
SIA „PREIĻU SLIMNĪCA” VALDES LOCEKĻA  JĀŅA ANSPOKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, Ā.Vucāns, J.Anspoks, J.Erts, M.Plivda) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot SIA „Preiļu slimnīca”  valdes priekšsēdētāja Jāņa 
Anspoka 2013.gada 19.novembra    vēstuli Nr. 1-15.4/339  (reģ.19.11.2013., Nr.4-11/2804)   
par   finansējuma piešķiršanu  rentgena aparāta iegādei summā Ls 23000,00, ņemot vērā 
2013.gada 20.novembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.11.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt  daļēju finansējumu SIA „Preiļu slimnīca”  rentgena aparāta iegādei summā Ls 
14319,00. 
2. Līdzekļus Ls 14319,00 novirzīt  no  plānotajiem izdevumiem projektam „Ģimenes ārstu 
prakses vietas uzlabošana”. 
3. Slēgt līgumu ar SIA „Preiļu slimnīca” par finansējuma izmantošanu  rentgena aparāta 
iegādei summā Ls 14319,00. 
4. SIA „Preiļu slimnīca” piešķirto finansējumu reģistrēt kā ieguldījumu pamatkapitālā. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
Sagatavoja B.Savicka, A.Džeriņš 

 
Nosūtīt : 
Finanšu analītiķiem 
SIA „Preiļu slimnīca” 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

 
p.1.8. 

 
PAR PALIKTŅU IEGĀDI 

(A.Adamovičs, J.Erts)  
 

Lai nodrošinātu prasības, ko nosaka Ministru kabineta 29.06.2004. noteikumu Nr.571 „Ceļu 
satiksmes noteikumi” 200.p. attiecībā uz bērnu pārvadāšanu transportlīdzekļos, kuru 
sēdvietas aprīkotas ar drošības jostām, ņemot vērā 2013.gada 20.novembra Finanšu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Uzdot Preiļu novada domes izpilddirektoram veikt nepieciešamās darbības 38 bērnu 
sēdvietu paliktņu iegādei. 
2. Līdzekļus paliktņu iegādei Ls 380 paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Ieņēmumi 
no iedzīvotāju ienākuma nodokļa”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Ivdris 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=160663
http://www.likumi.lv/doc.php?id=160663


 10 

 
p.1.9. 

 
PAR ZEMES ĪPAŠNIEKU PRIEKŠLIKUMU ZEMES GABALU ATSAVINĀŠANAI 

 

O. L., K. L. UN U. S. 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot O. L., personas kods ……………, deklarētā dzīves vieta …………….., K. L., 
personas kods ……….    , dzīvojoša …………………, un U. S., personas kods ……………., 
deklarētā dzīves vieta ……………….., iesniegumu (reģ. 16.10.2013.,  Nr. 4-15/944-L) ar 
priekšlikumu iegādāties pašvaldības īpašumā apbūvētus zemes gabalus, uz kuriem atrodas 
pašvaldībai piederošas ēkas:  

 ……………….,  kadastra apzīmējums ………………. (platība 16 915 kv.m) par cenu 
Ls …… par 1 kv.m;  

 ………………., kadastra apzīmējums …………….. (platība 1447 kv.m zem 
daudzdzīvokļu mājas ………………, platība 4211 kv.m zem daudzdzīvokļu mājas 
…………..) par cenu Ls …….. par 1 kv.m; 

 ………………., kadastra apzīmējums ……………….. (platība 3763 kv.m) par cenu Ls 
……… par kv.m; 

 ………………., kadastra apzīmējums ……………….. (platība 8822 kv.m) par cenu Ls 
……... par 1 kv.m; 

 …………………., kadastra apzīmējums …………………. (platība 1590) uz kura 
atrodas ēka …………… par cenu Ls ………….. par kv.m,  konstatēts: 

 
Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punkts nosaka, ka pašvaldībām ir 
pienākums racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, 
14.panta otrās daļas 6.punkts nosaka pašvaldības pienākumu atbilstoši apstiprinātajam 
pašvaldības budžetam racionāli un lietderīgi izlietot pašvaldības finanšu līdzekļus. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu, 
ņemot vērā 2013.gada 20.novembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noraidīt zemes īpašnieku O. L., K. L. un U. S. priekšlikumu iegādāties pašvaldības 
īpašumā zemes gabalus zem novada pašvaldībai piederošām ēkām.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

p.1.10. 
 

PAR NEDZĪVOJAMO TELPU KĀRSAVAS IELĀ - 4, PREIĻOS TURPMĀKO IZMANTOŠANU PĒC 
NOMAS LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅA IZBEIGŠANĀS 

(A.Adamovičs, Ā.Vucāns, I.Klindžāne, V.Patmalniece, M.Plivda, J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piederošo nedzīvojamo telpu Kārsavas ielā - 4, Preiļos, 
215,29 kv.m platībā turpmāko izmantošanu sakarā nomas līguma darbības termiņa 
izbeigšanos, konstatēts: 
1. 2011.gada 1.decembrī noslēgts nedzīvojamo telpu nomas līgums ar SIA „Kornerstone” kā 
nomnieku par telpas 215,29 kv.m platībā Kārsavas ielā - 4, Preiļos nomu ar mērķi – 
izklaides pasākumu un viesību rīkošana. Nomas līguma darbība slaikā telpās darbojies 
naktsklubs „Level” 
2. Nomas līguma beigu termiņš - 2013.gada 30.novembris. Līguma 2.8.punkts paredz, ka 
Nomniekam jāatbrīvo telpas piecpadsmit dienu laikā no šā līguma darbības termiņa beigām, 
un ka telpas nodošana notiek atbilstoši pieņemšanas un nodošanas aktam. 
3. 2013.gada jūnijā – augustā domes mājas lapā veikta aptauja par klubu „Level”, kurā 
piedalījušies 191 respondents. 61% no aptaujātajiem balso par citas drošas, sakoptas, 
kulturālas atpūtas vietas izveidošanu telpās, puse no šīs grupas ir par jauniešu centra vai 
klubiņa izveidošanu 12% vēlas redzēt „Level” kāds tas ir bijis, 35% vēlas kluba kvalitātes 
uzlabojumus (drošību, apkalpošanu, higiēnu, interjeru u.tml.). 
4. Pēc izpilddirektora pieprasījuma saņemts Preiļu pašvaldības policijas ziņojums par kluba 
„Level” darbības laikā konstatētajiem sabiedriskās kārtības pārkāpumiem, par ko sastādīti 
administratīvo pārkāpumu protokoli (pielikumā). 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 
pirmās daļas 14.b) punktu, nomas līguma 2.8.punktu, ņemot vērā 2013.gada 20.novembra 
Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.11.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Nenodot telpas nomā bet izmantot  pašvaldības vajadzībām.  
2. Grāmatvedības daļai piestādīt SIA „Kornerstone” galīgo rēķinu par periodu līdz 2013.gada 
30.novembrim. 
3. Nekustamā īpašuma daļai organizēt telpu pieņemšanu līdz 2013.gada 15.decembrim.  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 12 

p.1.11. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA PARĀDA PIEDZIŅU BEZSTRĪDA KĀRTĪBĀ  

 
p.1.11.1. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA PARĀDA PIEDZIŅU  

BEZSTRĪDA KĀRTĪBĀ NO SIA „ARMUS” 
(A.Adamovičs, J.Anspoks, I.Klindžāne) 

 

Izskatot Latgales apgabaltiesas zvērinātas tiesu izpildītājas Žannas Osipovas, adrese: 
Raiņa bulvāris 22, Preiļi) pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu (reģistrēts 
novada domē 07.11.2013. Nr. 10-4/2692), konstatēts: 
Nekustamais īpašums  -  „Armus”, Līči, Preiļu pagasts, Preiļu novads, kadastra Nr. 7658 003 
0020, reģistrēts uz nodokļu maksātāja SIA „Armus”, reģistrācijas Nr. 45403015757, vārda. 
Parāda summa sastāda uz 19.11.2013. Ls 33,89. 
 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63.panta 1.daļas 3.punktu un likuma “Par 
nodokļiem un nodevām” 26.pantu, ņemot vērā 2013.gada 20.novembra Finanšu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu par īpašumu „Armus” Līčos, Preiļu pagastā 
Preiļu novadā LVL 33,89 apmērā bezstrīda kārtībā no nodokļu maksātāja SIA „Armus”, 
reģistrācijas Nr. 45403015757, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam 
piederošo kustamo un nekustamo mantu.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

p.1.11.2. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA PARĀDA PIEDZIŅU  
BEZSTRĪDA KĀRTĪBĀ NO I. M. 

(A.Adamovičs, J.Anspoks, I.Klindžāne) 
 

Izskatot Latgales apgabaltiesas zvērinātas tiesu izpildītājas Žannas Osipovas, adrese: 
Raiņa bulvāris 22, Preiļi) pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu (reģistrēts 
novada domē 07.11.2013. Nr. 10-4/2691 un Nr. 10-4/2680), konstatēts: 
Nekustamais īpašums - .........................., kadastra Nr.................. un īpašums „.........”, 
...................., kadastra Nr. ................, reģistrēts uz nodokļu maksātājas I. M., personas kods 
..................., vārda. Parāda summa par īpašumu .................... sastāda Ls ........., par 
īpašumu „.....” Ls ........ Kopējā parāda summa uz 20.11.2013. sastāda Ls .......... 
 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63.panta 1.daļas 3.punktu un likuma “Par 
nodokļiem un nodevām” 26.pantu, ņemot vērā 2013.gada 20.novembra Finanšu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu par īpašumu ...................... un īpašumu 
„.......” ............................. Ls ....... apmērā, bezstrīda kārtībā no nodokļu maksātājas I. M., 
personas kods ..............,  vēršot piedziņu uz parādnieces naudas līdzekļiem un tai 
piederošo kustamo un nekustamo mantu.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

p.1.11.3. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA PARĀDA PIEDZIŅU  
BEZSTRĪDA KĀRTĪBĀ  NO L. Č. 

(A.Adamovičs, J.Anspoks, I.Klindžāne) 
 

Izskatot Latgales apgabaltiesas zvērinātas tiesu izpildītājas Žannas Osipovas, adrese: 
Raiņa bulvāris 22, Preiļi) pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu (reģistrēts 
novada domē 07.11.2013. Nr. 10-4/2693), konstatēts: 
Nekustamais īpašums - ....................., kadastra Nr...................., reģistrēts uz nodokļu 
maksātājas L. Č., personas kods ................., vārda. Parāda summa sastāda uz 20.11.2013. 
Ls ....... 
 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63.panta 1.daļas 3.punktu un likuma “Par 
nodokļiem un nodevām” 26.pantu, ņemot vērā 2013.gada 20.novembra Finanšu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu par īpašumu ................. LVL ........ apmērā 
bezstrīda kārtībā no nodokļu maksātājas L. Č., personas kods ............., vēršot piedziņu uz 
parādnieces naudas līdzekļiem un tai piederošo kustamo un nekustamo mantu.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

p.1.11.4. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA PARĀDA PIEDZIŅU  
BEZSTRĪDA KĀRTĪBĀ NO A. G. 

(A.Adamovičs, J.Anspoks, I.Klindžāne) 
 

Izskatot Latgales apgabaltiesas zvērinātas tiesu izpildītājas Inetas Podiņas, adrese: Skolas 
iela -18, Preiļi) pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu (reģistrēts novada 
domē 19.11.2013. Nr. 10-4/2796), konstatēts: 
Nekustamais īpašums - …………………, kadastra Nr…………, reģistrēts uz nodokļu 
maksātāja A. G., personas kods ………….., vārda. Parāda summa sastāda uz 19.11.2013. 
Ls …….. 
 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63.panta 1.daļas 3.punktu un likuma “Par 
nodokļiem un nodevām” 26.pantu, ņemot vērā 2013.gada 20.novembra Finanšu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu par īpašumu ................. LVL ....... apmērā 
bezstrīda kārtībā no nodokļu maksātāja A. G., personas kods ................, vēršot piedziņu uz 
parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

p.1.12. 
 

PAR ZEMES GABALA NOMAS TIESĪBU IZSOLI 
 

J. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot J. K., personas kods ……………….., dzīvojoša ……………., 2013.gada 29.oktobra 
iesniegumu (reģ. 29.10.2013., Nr. 4-15/986-K) par zemes gabalu Pelēču pagastā, kadastra 
apzīmējums ………………… (…… ha) un …………………. (…… ha), kuri robežojas ar 
iesniedzējam piederošo nekustamo īpašumu nomu uz 5 gadiem lauksaimniecības 
vajadzībām, konstatēts:  
(1) zemes gabali Pelēču pagastā, kadastra apzīmējums …………………. (….. ha) un 
……………. (…….. ha) ir Preiļu novada pašvaldībai piekrītošā zeme. Zemes gabali netiek 
izmantoti un apstrādāti. 
(2) MK noteikumu Nr.735 (2007.gada 30.oktobrī) „Noteikumi par valsts vai pašvaldības 
zemes nomu” 19. punktā noteikts - ja tiek rīkota neapbūvēta valsts vai pašvaldības 
zemesgabala nomas tiesību izsole, solīšanu sāk no nomas maksas apmēra, kas ir ne 
mazāk kā 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā. 
(3) Minēto zemes gabalu kopējā kadastrālā vērtība sastāda LVL ………. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, MK 
noteikumiem Nr.735 (2007.gada 30.oktobrī) „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 
nomu”,  ņemot vērā 2013.gada 20.novembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - nebalso,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  

1. Rīkot izsoles objekta - pašvaldības lietošanā esošu zemes vienību Pelēču pagastā, 
kadastra apzīmējums ……………….. (….. ha) un ……………… (…… ha) - nomas tiesību 
izsoli ar izmantošanas mērķi - lauksaimniecība. 
2. Apstiprināt zemes nomas tiesību izsoles noteikumus. 
(Pielikums Nr. 2.) 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 17 

p.1.13. 
 

PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA LIEPU IELĀ 1-18, PREIĻOS NODOŠANU ATSAVINĀŠANAI 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot jautājumu par dzīvokļa īpašuma Liepu ielā 1-18, Preiļos atsavināšanu, pārdodot 
izsolē, konstatēts: Preiļu novada pašvaldība ieguvusi īpašumā divistabu dzīvokli Liepu ielā 
1-18, Preiļos, pamatojoties uz 2013.gada 25.oktobrī noslēgto maiņas līgumu. Dzīvokļa 
īpašums reģistrēts Preiļu pilsētas zemesgrāmatā nodalījuma Nr. 4392 18 uz Preiļu novada 
pašvaldības vārda. Saņemts dzīvokļa īpašuma novērtējums no SIA „Latio”- LVL 6000,00. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, „Valsts un 
pašvaldību mantas atsavināšanas likuma”4.panta 4.daļas 5.punktu, 5.pantu, 45.panta trešo 
daļu, ņemot vērā 2013.gada 20.novembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Nodot atsavināšanai, pārdodot izsolē, pašvaldības dzīvokli Liepu ielā 1-18, Preiļos. 
2. Apstiprināt dzīvokļa Liepu ielā 1-18, Preiļos izsoles noteikumus. 
(Pielikums Nr.3.)   
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
19.11.2013. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 18 

p.1.14. 

 
PAR AUTOTRANSPORTA ATSAVINĀŠANU 

 (A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par turpmāko rīcību ar Preiļu novada domes kustamo mantu vieglo 
pasažieru autotransportu VW CARAVELLE, pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21. 
panta pirmās daļas 19. punktu, ņemot vērā 2013.gada 20.novembra Finanšu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Nodot atsavināšanai, pārdodot izsolē, Preiļu novada domes kustamo mantu - vieglo 
pasažieru autotransportu VW CARAVELLE, 1994. izlaiduma gads, valsts reģistrācijas Nr. EG 
8700, tehniskā eksperta novērtējums LVL 617.00 (seši simti septiņpadsmit lati 00 santīmi). 
2. Apstiprināt Preiļu novada domes kustāmas mantas - vieglā pasažieru autotransporta VW 

CARAVELLE izsoles noteikumus. 
(Pielikums Nr.4.) 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

 
p.1.15. 

 
PAR MAZO UN VIDĒJO KOMERCSABIEDRĪBU PROJEKTU LĪDZFINANSĒŠANAS  

KONKURSA REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs) 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15. panta 10. punktu, uz Preiļu novada domes 
izsludināto atklāto projektu konkursu mazo un vidējo komercsabiedrību projektu 
līdzfinansēšanai, apstiprināto konkursa nolikumu un projektu vērtēšanas sēdes protokolu 
Nr.1, ņemot vērā 2013.gada 20.novembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - nebalso,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,    
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1.  Apstiprināt 2013.gada 13.novembra Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu 
līdzfinansēšanas konkursa Projektu izvērtēšanas protokolu Nr. 1. un piešķirt finansējumu 
projektu īstenošanai: 
1.1. SIA „Sātys”, projekts „Ražošanas telpu pielāgošana jaunu produkcijas veidu ražošanai”, 
(kopējā summa Ls 1842,90, domes līdzfinansējums Ls 921,45); 
1.2. SIA „Preime”, projekts „Uzņēmuma tehniskās bāzes atjaunošana un pakalpojumu 
sniegšanas efektivitātes paaugstināšana”, (kopējā summa Ls 2237,00, domes 
līdzfinansējums Ls 1000,00); 
1.3. IK „V.Tarasovs”, projekts „Jaunu tehnoloģiju ieviešana uzņēmumā IK „V.Tarasovs”, 
(kopējā summa Ls 1396,76, domes līdzfinansējums Ls 698,38); 
(Pielikums Nr.5.). 
2.  Līdzekļus paredzēt no plānotajiem budžeta līdzekļiem; 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja: Z. Erts 
 
Izsūtīt: Preiļu BI; 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

 
p.1.16. 

 
SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2013/13 

 „GROZĪJUMI NR.4  PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.1 
 „PAR PREIĻU NOVADA  2013.GADA PAMATBUDŽETU” 

(A.Adamovičs, B.Savicka)   
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2013.gada 20.novembra Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Veikt šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2013.gada 
pamatbudžetu”: 
1.1. Apstiprināt  pamatbudžeta ieņēmumu plāna palielinājumu  Ls 138550,00 apmērā, kā 
rezultātā pamatbudžeta ieņēmumu plāna kopsumma  sastāda Ls 6797405,00 tai skaitā:     

- Valsts mērķdotācija no valsts budžeta sporta skolu pedagogu 
daļējai darba samaksai   un sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām = +  Ls  153,00; 

- Valsts mērķdotācija metodiskā darba nodrošināšanai Preiļu 
Valsts ģimnāzijai - + Ls 1000,00; 

- Finansējums Comenius projektam Preiļu Valsts ģimnāzijai - + Ls 
11807,00; 

- Finansējums ESF  projektam „ Algotie pagaidu sabiedriskie darbi 
pašvaldībās  ” = + Ls 27 900,00; 

- Ieņēmumi no NIN  par  ēkām = + Ls 5000,00; 
- Ieņēmumi no NIN  mājokļiem  =  + Ls 5200,00;    
- Ieņēmumi no NIN  par  zemi = + Ls 10000,00; 
- Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa = + Ls 120 000,00; 
- Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas = -  Ls 

45 000,00; 
- Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem Preiļu Valsts ģimnāzijai - + 

Ls 2490,00. 
1.2. Apstiprināt  pamatbudžeta izdevumu plāna palielinājumu Ls 138550,00  apmērā, kā 
rezultātā pamatbudžeta izdevumu plāna kopsumma sastāda Ls 8177291,00.   
tai skaitā : 

- Kultūrai un sportam  = +  Ls 17620,00; 
- Ekonomiskai  darbībai = +  Ls 32259,00; 
- Izdevumi neparedzētiem gadījumiem = +  Ls 5184,00; 
- Izglītībai = + Ls 35627,00; 
- Teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai= + Ls 43230,00; 
- Sociālajai aizsardzībai = + Ls 4630,00. 

(skatīt pielikumus  Nr.6. un Nr.7.).  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 



 21 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 
p.2.1. 

 
PAR SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 

 
p.2.1.1. 

 
N. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot N. L., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………. 2013.gada 28.oktobra iesniegumu (reģ. 28.10.2013., Nr.13/982-L) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.14.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar N. L. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………  īres līgumu uz  
trīs mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 22 

p.2.1.2. 
 

 E. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot E. L., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………. 2013.gada 11.novembra iesniegumu (reģ.11.11.2013.,  Nr.13/1024-L) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.14.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar E. L. noslēgto sociālās dzīvojamās platības………………..  īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.1.3. 
 

I. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot I. K. personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā……………………. 2013.gada 30.oktobra iesniegumu (reģ. 30.10.2013., Nr.13/994-K) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.14.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt ar I.K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

   



 23 

 
p.2.1.4. 

 
T. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 

 
Izskatot T. B., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………… 2013.gada 15.novembra iesniegumu (reģ.15.11.2013., Nr.13/1037-B) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.14.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar T. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….   īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
 

p.2.1.5. 
 

M. F. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot M. F., personas kods…………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………. 2013.gada 4.novembra iesniegumu (reģ.04.11.2013., Nr.13-/1015-F) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.14.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Pagarināt ar M. F. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………………  īres 
līgumu uz  sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 24 

p.2.1.6. 
 

J. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot J. R., personas kods ……………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………………. 2013.gada 4.novembra iesniegumu (reģ.04.11.2013., Nr.13/99-R) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.14.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt ar J.  R. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….  īres līgumu uz  
sešiem   mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
  

p.2.1.7. 
 

A. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot A. T., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā  ………………. 2013.gada 19.novembra iesniegumu (reģ.19.11.2013., Nr.13/1047-T) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.14.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 



 25 

 
p.2.1.8. 

 
T. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 

 
Izskatot T. B., personas kods ……………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā  ………………… 2013.gada 15.novembra iesniegumu (reģ.15.11.2013., Nr.13/1045-
B) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.14.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt ar T. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  ……………….. īres līgumu uz  
trīs mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 

p.2.1.9. 
 

S. I.   IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot S. I., personas kods ……………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………………..  2013.gada 15.novembra iesniegumu (reģ.15.11.2013.,  
Nr.13/1035-I par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 
ņemot vērā 2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.14.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt ar S. I. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  ………………….. īres līgumu uz  
trim mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 



 26 

p.2.1.10. 
 

L. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot L. P., personas kods …………………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………………. 2013.gada 28. oktobra iesniegumu (reģ. 28.10.2013., Nr.13/984-
P) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, ņemot vērā 
2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.14.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt ar L. P. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
  

p.2.1.11. 
 

Ļ. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot  Ļ. V., personas kods ………………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………. 2013.gada 11.novembra iesniegumu (reģ.11.11.2013, Nr.13/1022-V) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, ņemot vērā 
2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.14.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar Ļ. V. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………………  īres līgumu 
uz trīs mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 



 27 

  
p.2.1.12. 

 
V. G.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 

 
Izskatot V. G., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………… 2013.gada 15.novembra iesniegumu (reģ.15.11.2013., Nr.13/1040-G) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.14.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar V. G. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………………… īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 
 

p.2.1.13. 
 

A. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot A. T., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
………………………. 2013.gada 15.novembra iesniegumu (reģ.15.11.2013., Nr.13/1039-T) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.14.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt ar A. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………. īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 



 28 

 
p.2.1.14. 

 
J. F. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 

 
Izskatot J. F., personas kods ……………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………….. 2013.gada 19.novembra iesniegumu (reģ.19.11.2013., Nr.14-/1044-
F) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu, ņemot vērā 
2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.14.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar J. F. noslēgto sociālās dzīvojamās platības   …………………. īres līgumu uz  
vienu mēnesi.        
2. Juridiskajai daļai sagatavot  J. F.  brīdinājumu  par   dzīvojamās platības  
………………..lietošanas kārtības pārkāpumiem.                                                                       
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 29 

p.2.2. 
 

 PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

p.2.2.1. 

 
N. J. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

 Izskatot N. J., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta ………………. 2013.gada 
28.oktobra iesniegumu (reģ.28.10.2013., Nr. 13/985-J) par uzņemšanu rindā pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2013.gada 21.novembra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.14.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt  N. J.  rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai.  Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 30 

 
p.2.2.2. 

 
Ž. F. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, I.Klindžāne, L.Pauniņa, J.Anspoks, V.Patmalniece) 
 

Izskatot Ž. F., personas kods ……………….., deklarētā dzīvesvieta ………………, 
2013.gada 22.oktobra iesniegumu (reģ.22.10.2013., Nr.13/971-F) par uzņemšanu rindā  
pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai,  
Ž. F. dzīvo kopā ar māti  M. F. pašvaldības dzīvojamā platībā ……………….. (malkas 
apkure).  Ž. F. ģimenes sastāvs ir 2 cilvēki (dēls). Parāds par dzīvojamo platību 
……………… uz  2013.gada 15.novembri sastāda  Ls 703,53. 
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu 
novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma 
risināšanā”,   ņemot vērā 2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.14.), 
     
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - atturas,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - atturas,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 
 

1. Atteikt uzņemt Ž. F. rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai.  Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

 
p.2.3. 

 
PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS  SAŅEMŠANAI 

 
V.  I.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda, D.Vucāne, J.Anspoks) 

 

Izskatot V. I., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta ……………….., 2013.gada 
18.oktobra iesniegumu (reģ.18.10.2013., Nr.13/951-I) par uzņemšanu rindā  sociālās 
dzīvojamas platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par 
sociālo dzīvokļu  izīrēšanu Preiļu novadā”, 22 ņemot vērā 2013.gada 21.novembra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.14.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 

1. Uzņemt  V. I.  rindā  sociālās  dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 2.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

      p.2.4.      
 

PAR   SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

V. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

 Izskatot V. I., personas kods …………………., deklarētā dzīvesvieta …………………, 
2013.gada 19.novembra iesniegumu (reģ.19.11.2013., Nr. 13/1046-1) par sociālās 
dzīvojamās platības piešķiršanu  pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par 
sociālo dzīvokļu izīrēšanu Preiļu novadā”, ņemot vērā 2013.gada 21.novembra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.14.), 
         
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 

1. Sociālo dzīvojamo platību  ……………….sadalīt divās sociālajās dzīvojamās platībās: 
-  …………………  ar platību ………. kv.m; 
-  …………………. ar platību ………. kv.m; 
2. Piešķirt V. I. sociālo dzīvojamo platību (gultas vietu)  ……………..,  ar platību 12,9 kv.m.     
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar V. I.   īres līgumu uz  trīs mēnešiem.  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

 

p.2.5. 

 
PAR  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

 
p.2.5.1. 

 
V. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda)  
 

Izskatot V. S., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta ………………………… 
2013.gada 5.novembra iesniegumu (reģ.07.11.2013., Nr.13/1010-S) par pašvaldības 
dzīvojamās platības …………………………… īres tiesību piešķiršanu (V.S. reģistrēta rindā 
pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai 2012.gada 31.maijā, novada domes lēmums 
(prot. Nr.8.). 
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.un 3.pantu, Preiļu novada domes 
saistošajiem noteikumiem Nr. 08/2010, ņemot vērā 2013.gada 21.novembra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.14.), 

   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt V. S. vienistabu dzīvokļa …………………. īres tiesības, platība kopā 26.6 m2. 
2. Juridiskajai daļai noslēgt ar V. S. dzīvojamās telpas īres līgumu uz nenoteiktu laiku.   
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 34 

 
p.2.5.2. 

 
I. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda)  
 

Izskatot I. S., personas kods …………………, deklarētā dzīvesvieta …………………… 2013. 
gada 6. novembra iesniegumu (reģ.06.11.2013., Nr.13/1006-S) par pašvaldības dzīvojamās 
platības …………………. īres tiesību piešķiršanu (I.S. reģistrēta rindā pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, reģistrs Nr.1 grupa Nr.1) no 2013. gada 24.oktobra 
(novada domes lēmums - prot. Nr.16.) Ģimenē ir trīs mazgadīgi bērni. Ģimenei ir trūcīgas 
ģimenes statuss. Dzīvoklim nepieciešams liels remonts, kuru ģimene apņēmusies veikt par 
saviem līdzekļiem. 
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.un 3.pantu, Preiļu novada domes 
saistošajiem noteikumiem Nr. 08/2010, ņemot vērā 2013.gada 21.novembra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.14.), 

   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 

1. Piešķirt I. S. divistabu dzīvokļa  ………………….. īres tiesības, platība kopā 48,80 m2. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

p.2.6. 

 
PAR ATTEIKŠANOS NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 
V. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, J.Anspoks) 
 

Izskatot V. R., personas kods ……………….., deklarētā dzīves vieta ……………………. 
2013.gada 25.septembra iesniegumu (reģ. 24.10.2013., Nr.13/977-R) par atteikšanos no 
pašvaldības dzīvojamās platības ………………………. no 2013.gada 1.novembri, 
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, „Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma” 12.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 2013.gada 21.novembra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.14.), 
Deputāts Jānis Anspoks aicina izņemt no p.2. „pieaicinot  pašvaldības policijas pārstāvjus”. 
 
Deputāti  balso  par J.Anspoka ierosinājumu: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - atturas, L .Pastars - atturas,  M.Plivda - atturas,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - atturas,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - atturas,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - atturas,  J.Erts - atturas, L.Pauniņa - atturas, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   
V.Liniņa - atturas,  J.Kovaļevskis - atturas,   
 
ar 1 balsi par, pret - nav, atturas - 10, dome N O L E M J: 
 

Deputāta Jāņa Anspoka  ierosinājums tika noraidīts. 
 

 
Deputāti balso par sagatavoto lēmumprojektu: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - pret, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Izbeigt  ar V. R. pašvaldības dzīvojamās platības ……………………… īres līgumu.    
2. SIA  „Preiļu saimnieks”  veikt  dzīvokļa ………………………. pieņemšanu, pieaicinot  
pašvaldības policijas pārstāvjus. 
3. Anulēt ziņas par V. R. deklarēto dzīvesvietu   …………………………. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 36 

 
p.2.7. 

 
PAR ATTEIKŠANOS NO SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 
V. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot V. Z., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta  sociālajā dzīvojamā 
platībā …………………. 2013.gada 18.oktobra iesniegumu (reģ.18.10.2013., Nr.13-950-Z) 
par atteikumu no piešķirtās sociālās dzīvojamās platības …………… sakarā ar to, ka ir 
maza  platība, konstatēts: ar novada domes 2013.gada 26.septembra lēmumu (protokols 
Nr.14 p.11.3) V.Z. piešķirta sociālā dzīvojamā platība ………………., taču likumā „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamajām mājām”  noteiktajā 1 mēneša termiņā 
V.Z. nav noslēgusi īres līgumu, līdz ar to domes lēmums ir zaudējis spēku.   
 
Sakarā ar to, ka atbrīvojas sociālā dzīvojamā platība……………….,  tās īrnieks J. K.  ir 
piekritis  turpmāk uzturēties pansionātā (ir 1 grupas invalīds) un atsakās no sociālās 
dzīvojamās platības ………………..,  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
priekšsēdētāja Maruta Plivda  ierosina  šo sociālo dzīvojamo platību piešķirt V. Z. un 
pamatojoties  uz 2013.gada 28.novembra  V. Z. iesniegumu (reģ.28.11.2013., Nr.13/2897) 
par to, ka  viņa lūdz piešķirt  sociālo dzīvojamo platību -  ………………, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Piešķirt V. Z., personas kods ……………………, sociālo dzīvojamo platību …………….. ar 
dzīvojamo platību 11,5 kv.m. un kopējo platību 18,68 kv.m..  
2. SIA „Preiļu saimnieks ” noslēgt ar V. Z. dzīvojamās telpas īres līgumu uz sešiem 
mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

p.2.8. 

 
PAR  GROZĪJUMIEM PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMĀ  

 
V. S.   IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 

 
Izskatot V. S., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta ……………….  2013.gada 
7.novembra iesniegumu (reģ.07.11.2013.,  Nr.14/1014-S) par pašvaldības dzīvojamās 
platības …………………….. īres līguma pārrakstīšanu uz V. S. vārda sakarā ar atbildīgās 
īrnieces I.S. dzīves vietas maiņu, pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 
4. daļu,        
Pielikumā:    
- Izziņa par deklarēto dzīvesvietu  ………………………..,  
ņemot vērā 2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.14.), 

    
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Veikt grozījumus ar I. S. noslēgtajā pašvaldības dzīvokļa ………………………. īres 
līgumā, atļaut V. S. noslēgt īres līgumu uz sava vārda.   
2. SIA „Preiļu Saimnieks” izdarīt  grozījumus īres līgumā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

p.2.9. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

 
p.2.9.1. 

 
V.  V. IESNIEGUMA IZSKATIŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot V. V., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta ……………………, 
2013.gada 22.oktobra iesniegumu (reģ.22.10.2013., Nr.15/964-V) ar lūgumu izdeklarēt no 
viņam piederošā īpašuma - ………………….., personu J. M., personas kods: ………………., 
jo tiek lauzta noslēgtā mutiskā vienošanās par tiesībām būt deklarētam šajā adresē, ņemot 
vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 
2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto 
dzīvesvietu”,  ņemot vērā 2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.14.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par J. M. deklarēto dzīvesvietu  …………………………... 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums  pielikumā Nr.8. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
V. V.; 
J. M.; 
Personāla speciālistam; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.9.2. 



 39 

 
 V.  S. UN I. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 

 
Izskatot V. S., personas kods ……………….., deklarētā dzīvesvieta………………….., un I. 
S., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta ……………….. 2013.gada 4.novembra 
iesniegumu (reģ.04.11.2013., Nr.15/1000-S) ar lūgumu izdeklarēt no viņiem piederošā 
īpašuma ………………, personu L. F., personas kods:……………, jo noslēgtā vienošanās 
par deklarāciju dzīvesvietā ir iztecējusi, persona nav pārdeklarējusies uz adresi kur dzīvo, 
ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu 
un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par 
deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.14.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Anulēt ziņas par L. F. deklarēto dzīvesvietu   …………………………... 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3. Jautājumu skatīt novada domes sēdē. 
 
Izvērsts skaidrojums  pielikumā Nr.9. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
V. S.; 
I. S.; 
L. F.; 
Personāla speciālistam; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 40 

p.2.9.3. 
 

M. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot M. P., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta…………………….. 2013.gada 
4.novembra iesniegumu (reģ.07.11.2013., Nr.15/1016-P) ar lūgumu izdeklarēt no viņai 
piederošā īpašuma: ………………………, personu I. P., personas kods: ………………, jo 
tiek lauzta noslēgtā mutiskā vienošanās par tiesībām būt deklarētai šajā adresē, ņemot vērā 
Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 
2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto 
dzīvesvietu”, ņemot vērā 2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.14.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par I. P. deklarēto dzīvesvietu  ………………………………. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums  pielikumā Nr.10. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
I. P.; 
M. P.; 
Personāla speciālistam; 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.9.4. 



 41 

 
 SIA „HIPOTĒKU BANKAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA AĢENTŪRAS”  

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību (turpmāk SIA) „Hipotēku bankas nekustamā 
īpašuma aģentūras”, reģ.Nr.40003426895, juridiskā adrese Elizabetes iela 41/43, Rīga, 
LV1010, pilnvarotās pārstāves Veras Adiņas, kura rīkojas uz pilnvaras pamata (19.06.2013.,  
Nr.5643), iesniegumu ar lūgumu anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu personai R. Ž., 
personas kods:……………., nekustamajā īpašumā  ……………….., saskaņā ar Dzīvesvietas 
deklarēšanas likuma 12.panta 1.punkta 2.apakšpunktu. 
 Ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 
2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas 
par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.14.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par R. Ž. deklarēto dzīvesvietu  ………………………………. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums  pielikumā Nr.11. 

 
Sagatavoja A.Kairāne 

 
Nosūtīt: 
SIA „Hipotēku bankas nekustamā īpašuma aģentūra”; 
R. Ž; 
Personāla speciālistam; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 42 

p.2.10. 
 

PAR ZIEMASSVĒTKU DĀVANĀM 
M.Plivda 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu,  21.panta 
1.daļas 23 un 27.punktiem,   ņemot vērā 2013.gada 21.novembra Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.14.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 

1. Noteikt Ziemassvētku dāvanas lielumu pirmsskolas bērniem un 1.- 4. klašu skolēniem Ls 
2,42 apmērā, t.sk. PVN 21%. 
2. Noteikt Ziemassvētku dāvanas lielumu skolas klašu kolektīviem, pašdarbības kolektīviem 
un sporta komandām Ls 12,10 apmērā, t.sk. PVN 21%. 
3. Līdzekļus, saskaņā ar iestāžu piestādītajiem sarakstiem, novirzīt no budžeta sadaļas 
„Pārējie izglītības pakalpojumi”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  L.Ostrovska 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

 
p.2.11. 
 

PAR PABALSTA PIEŠĶIRŠANU MEDICĪNISKO IZDEVUMU DAĻĒJAI SEGŠANAI 
 

A. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot  A.  T., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta  ……………..  
2013.gada 31.oktobra iesniegumu (reģ.31.10.2013., Nr.4-15/996-T) par pabalsta 
piešķiršanu  medicīnisko izdevumu daļējai segšanai (kopā samaksāts  Ls 111,55),  Sociālais 
dienests  ar 2013.gada 31.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.1-3/30) A. T. ir atteicis  
pabalstu medicīnisko pakalpojumu izdevumu daļējai segšanai, ņemot vērā 2013.gada 
21.novembra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.14.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt  A. T. materiālo pabalstu 50 % apmērā no samaksātās summas Ls 111,55   - Ls 
55,78. 
2. Līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta sadaļas   „Atbalsts sociālajai nodrošināšanai”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3. 



 44 

 
NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 
p.3.1. 

 
PAR ADRESES UN NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU, ADRESES MAIŅU, ADREŠU DZĒŠANU. 

 
p.3.1.1. 

 
PAR ADREŠU DZĒŠANU UN APSTIPRINĀŠANU.  

(L.Pastars)  
 

Izskatot LR Valsts zemes dienesta Valsts adrešu reģistra 2013.gada 8.augusta vēstuli Nr.2-
04.1-L/3451 par ziņu sniegšanu Valsts adrešu reģistram un 2013.gada 1.oktobra datu atlasi 
par neidentificētiem objektiem VARIS, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu 
un MK 2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”,  
ņemot vērā 2013.gada 20.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu  
komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Lūgt LR Valsts zemes dienesta Valsts adrešu reģistru dzēst adreses: 

 
Adrese Kods 

"Bitāni", Raudauka, Aizkalnes pag., Preiļu nov., LV-5305 103613501 

"Zvaigznes", Ročāni, Aizkalnes pag., Preiļu nov., LV-5305 103613710 

"Centrs", Aizkalne, Aizkalnes pag., Preiļu nov., LV-5305 103614448 

"Bedres", Aizkalne, Aizkalnes pag., Preiļu nov., LV-5305 103614552 

"Briežukalns", Aizkalne, Aizkalnes pag., Preiļu nov., LV-5305 103614681 

Mehanizatoru iela Vārpas, Aizkalne, Aizkalnes pag., Preiļu nov., 
LV-5305 103615595 

"Upmala", Aizkalne, Aizkalnes pag., Preiļu nov., LV-5305 104818770 

"Sīmaņi", Pelečanka, Aizkalnes pag., Preiļu nov., LV-5305 104820131 

"Gundarāni", Pirmie Garkalni, Aizkalnes pag., Preiļu nov., LV-
5305 103613591 

"Slātava", Zeiles, Aizkalnes pag., Preiļu nov., LV-5305 104821270 

"Laimdotas", Aizkalne, Aizkalnes pag., Preiļu nov., LV-5305 105892994 

 

 
2. Zemes vienībai Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0270 
un ēkām (būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības, apstiprināt adresi : Dārzu iela 11, 
Aizkalne, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads. 
3. Zemes vienībai Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0269 
un ēkām (būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības, apstiprināt adresi : Dārzu iela 9, 
Aizkalne, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads. 
4. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra apzīmējumu 
7644 003 0135 apstiprināt nosaukumu „Centrs”. 



 45 

5. Zemes vienībai Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0016 un 
ēkai, kura atrodas uz šīs zemes vienības, mainīt adresi no „Strautiņi”, Līči, Preiļu pagasts, 
Preiļu novads uz „Strautiņi”, Gruzdjanka, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
6.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
Nosūtīt: LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 

 
 

 p.3.1.2. 

 
V. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda)  
 

Izskatot V. R., personas kods …………………, dzīvo  …………………. 2013. gada 
6.novembra iesniegumu (reģ. 06.11.2013., Nr.4-15/1007-R) par adrešu noteikšanu 
īpašumiem Preiļu novada Aizkalnes pagastā, pamatojoties uz likumu   „Par pašvaldībām” 21 
pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269  „Adresācijas sistēmas 
noteikumi", ņemot vērā 2013.gada 20.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras  
jautājumu  komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Būvēm ar kadastra apzīmējumiem  ........................................................, kuras ietilpst ēku 
būvju īpašuma ar kadastra Nr........................... sastāvā un atrodas uz zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu ......................... apstiprināt adresi: 
 ......................................................................................... 
2. Dzīvojamai mājai ar kadastra apzīmējumu ................................, kura atrodas uz zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu ............................. noteikt adresi: 
.......................................................................................................... 
3. Dzīvojamai mājai ar kadastra apzīmējumu  ............................, kura atrodas uz zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu............................. un funkcionāli saistītajām ēkām ar 
kadastra apzīmējumiem  .......................( pirts),  ..........................( kūts),  ......................(kūts) 
noteikt adresi: 
.......................................................................................................... . 
4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ........................ saglabāt adresi  ......................... 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
Nosūtīt: LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 

 
 
 

p.3.1.3. 



 46 

 
PREIĻU KOOPERTĪVĀS SABIEDRĪBAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars) 
 

Izskatot Preiļu kooperatīvās sabiedrības, reģ. Nr.40003060764, valdes priekšsēdētāja 
A.Znotiņa 2013.gada 19.novembra iesniegumu (reģ.19.11.2013., Nr.4-11/2802) par adreses 
piešķiršanu nedzīvojamai telpu grupai Preiļu pilsētā, pamatojoties uz likumu  „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269  „Adresācijas 
sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2013.gada 20.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras  jautājumu  komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Nedzīvojamai telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 7601 006 0410 001 009 piešķirt 
adresi: Daugavpils iela 2-1A, Preiļi, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
Nosūtīt: LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.1.4. 



 47 

 
PREIĻU KOOPERTĪVĀS SABIEDRĪBAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars)  
 

Izskatot Preiļu kooperatīvās sabiedrības, reģ. Nr.40003060764, valdes priekšsēdētāja 
A.Znotiņa 2013.gada 19.novembra iesniegumus (reģ.19.11.2013., Nr.4-11/2803) par 
adreses piešķiršanu nedzīvojamai telpu grupai Preiļu pilsētā, pamatojoties uz likumu   „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269  „Adresācijas 
sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2013.gada 20.novembra  Novada attīstības un 
infrastruktūras  jautājumu  komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Nedzīvojamai telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 7601 006 0410 001 010 piešķirt 
adresi: Daugavpils iela 2-1B, Preiļi, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
Nosūtīt: LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 p.3.2. 

 



 48 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 

  
p.3.2.1. 
 

J. K. PILNVAROTĀS PERSONAS  
M. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(L.Pastars) 
 

Izskatot J. K., personas kods ………………, pilnvarotās personas M. M., personas kods 
……………….,dzīvo …………….., kurš darbojas uz 2013. gada 5. novembra pilnvaras 
Nr.1772 pamata, 2013. gada 6.novembra iesniegumu par Preiļu novada Saunas pagasta 
nekustamā īpašuma ar kadastra Nr…………………. „………..” sadali, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu”, MK 
noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2013.gada 
20.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu  komitejas lēmumu (prot. 
Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „………..” Preiļu novada Saunas pagastā ar kadastra 
Nr. …………….., - atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu ………………., 
neizstrādājot zemes ierīcības projektu .  
2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ……………….. noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0201 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība. 
3. Atdalāmajām zemes vienībām piešķirt nosaukumu „ ……………….”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

p.3.3. 
 



 49 

PAR ATĻAUJU IELU TIDZNIECĪBAI NO PĀRVIETOJMĀ MAZUMTIRDZNIECĪBAS PUNKTA 

  
p.3.3.1. 

 
SIA „ASENIKA”  VALDES LOCEKĻA MAMIKONA PILOJANA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars, M.Plivda, J.Erts, A.Adamovičs, J.Anspoks, J.Kovaļevskis, Ā.Vucāns) 

 
Izskatot SIA „ASENIKA”, reģ.Nr.41503060784, valdes locekļa Mamikona Pilojana, juridiskā 
adrese Daugavpils iela 74-50, Preiļi, Preiļu novads, 2013.gada 30.oktobra iesniegumu, 
reģistrēts Preiļu novada domes kancelejā ar Nr. 4-11/2596, par ielu (izbraukuma) 
tirdzniecības atļaujas izsniegšanu (autoveikals - A/m Renault Master, reģistrācijas Nr. PO 
6216), pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr. 440. „Noteikumi par tirdzniecības 
veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 2.punkta 
2.1. apakšpunktu, 3.punkta 3.1. apakšpunktu, 14.3. punktu, 15.punktu, 52.1.punktu , likuma 
„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 11.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 
ņemot vērā 2013.gada 20.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu  
komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - atturas,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - pret,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - pret,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - pret,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - atturas,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 6 balsīm par, pret - 3, atturas - 2, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut SIA „ASENIKA”, reģ.Nr. 41503060784, veikt ielu (izbraukuma) tirdzniecību no 
pārvietojamā tirdzniecības punkta (autoveikals - A/m Renault Master, reģistrācijas Nr. PO 
6216) ar pārtikas precēm, pirmās nepieciešamības nepārtikas precēm, alkoholu un tabakas 
izstrādājumiem, LR normatīvo aktu noteiktā kārtībā, sekojošos maršrutos: 

 
1.1. Mēneša katra otrdiena  

            Ārdava 11.00; 
1.2. Mēneša katra trešdiena  

Srodopole12.20 -  Kalvāni 12.30 - Pelečanka 12.50 -   Butleri 13.00 -  Janova 
13.10, - Litinišķi 13.20; 

1.3. Mēneša katra piektdiena 
Mazie Pupāji 9.20  - Jermaki 9.30 – Bolde 9.50 - Jezufinova 10.20  - Betišķi  
10.40 – Ozoliņi plkst. 10.50 - Viktorovka 11.20 – Gribināni 11.40 – Lakauski 
12.00 – Jaunie Mozuļi 12.10 – Vecie Mozuļi 12.20 – Stikoni 12.30;  

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
p.3.3.2. 

 



 50 

 IK „PIE SINGAS”  ĪPAŠNIECES INGAS KUSIŅAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(L.Pastars, A.Adamovičs, J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot IK „Pie Singas”, reģ.Nr.41502027405, īpašnieces Ingas Kusiņas, juridiskā adrese 
Sidrabiņi, Kaijas, Jersikas pagasts, Līvānu novads, 2013.gada 1.novembra iesniegumu, 
reģistrēti Preiļu novada domes kancelejā ar Nr. 4-11/2618, par ielu (izbraukuma) 
tirdzniecības atļaujas izsniegšanu (autoveikals -  A/m Mercedes Benz, reģistrācijas Nr. HP 
6408), pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr. 440. „Noteikumi par tirdzniecības 
veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 2.punkta 
2.1. apakšpunktu, 3.punkta 3.1. apakšpunktu, 14.3. punktu, 15.punktu, 52.1.punktu , likuma 
„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 11.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 
ņemot vērā 2013.gada 20.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu  
komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut IK „Pie Singas”, reģ.Nr.41502027405, veikt ielu (izbraukuma) tirdzniecību no 
pārvietojamā tirdzniecības punkta (autoveikals A/m Mercedes Benz, reģistrācijas Nr.HP 
6408) ar pārtikas precēm, pirmās nepieciešamības nepārtikas precēm, tabakas 
izstrādājumiem un alkoholiskajiem dzērieniem LR normatīvo aktu noteiktā kārtībā, šādos 
maršrutos: 

 
1.1. Katra mēneša pirmdiena: 

Aizkalne 11.05-11.10, Kalvāni 12.05-12.50, Červonka 12.30-12.40, Pelēči 
13.10-13.20, Likiški 13.30-13.40, Skudrinieki 14.45-14.55, Gubanišķi 15.35-
15.45, Kurmi 16.30-16.40, Maskaviciški 17.20-17.30. 

 
1.2. Katra mēneša trešdiena: 
             Skudrinieki 10.30-10.45, Pelēči 13.00-13.15, Kurmi 13.40-14.00, Kozočki 

15.00-15.15, Aizkalne 15.40-15.55, Kalvāni 16.20-16.40, Pelečanka 17.00-
17.20, Grociški 17.40-18.00. 

 
1.3. Katra mēneša piektdiena: 

Janova 11.50-12.10, Butleri 12.30-12.45, Pelēči 13.00-13.10, Kurmi 13.25-
13.35, Maskaviciški 13.50- 14.00, Aizkalne 14.20-14.35, Daugavieši 14.50-
15.10, Štolderi 15.30-15.45. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
                

       
 
 

 
 
 

 
p.3.4.  

 



 51 

PAR PIROTEHNIKAS IZSTRĀDĀJUMU SEZONAS TIRDZNIECĪBU VEIKALĀ MAXIMA,  
RĒZEKNES IELĀ 4A, PREIĻOS 

 
 SIA „PIROTEKS BALT” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars, Ā.Vucāns, J.Kovaļevskis, J.Vucāns) 

 
Izskatot SIA „PIROTEKS BALT”, reģistrācijas Nr. 43603018758, valdes locekļa Pāvela 
Kuļbačnija, juridiskā adrese: Auru  iela 13a-39, Rīga, LV-1069,  iesniegumu, kurā tā lūdz  
izsniegt atļauju 1.un 2.klases pirotehnikas izstrādājumu sezonas tirdzniecību veikalā 
Maxima, Rēzeknes ielā 4A, Preiļi, Preiļu novads, laika posmā no 25.12.2013. līdz 
31.12.2013. Iesniegumam pievienots - komersanta reģistrācijas apliecības kopija, VID 
apliecības par SIA reģistrāciju PVN apliekamo personu reģistrā kopija, LR IeM 28.11.2011. 
speciālās atļaujas (licence) nr.1180 kopija, 23.10.2013. apakšnomas līguma par sezonas 
tirdzniecību ar pirotehniku  kopija, izziņa par nodokļu (nodevu) parāda neesamību, 
1. Izvērtējot Preiļu novada domes rīcībā esošo informāciju tika konstatēts, ka :  
1.1. Telpas, kur paredzēts tirgot pirotehniskos līdzekļus atrodas, Rēzeknes ielā 4A, 
Preiļos, veikals „Maxima”, ēkā, kurā atrodas arī citas tirdzniecības vietas. 
1.2. 2013.gada 23. oktobrī starp SIA „Maxima Latvija” un SIA „PIROTEKS BALT” noslēgts 
apakšnomas līgums sezonas tirdzniecībai ar pirotehniku Rēzeknes ielā 4A, Preiļos, Preiļu 
novadā. 
1.3. SIA „PIROTEKS BALT” 10.03.2003. ir reģistrēts UR Komersantu reģistrā ar Nr. 
43603018758. 
1.4. SIA „PIROTEKS BALT” 26.03.2003. ir reģistrēts  VID ar pievienotās vērtības nodokli 
apliekamo personu reģistrā (Apliecības Nr. AA 0096341). 
1.5. Fizisko un juridisko personu tiesības un pienākumus attiecībā uz pirotehnisko 
izstrādājumu apriti Latvijas Republikā nosaka Pirotehnisko izstrādājumu aprites likums 
(turpmāk tekstā - Likums). 
1.6. Likuma 4.panta 2.daļa nosaka, ka pirotehniskos izstrādājumus atkarībā no 
propelenta satura, drošības attālumiem, trokšņa līmeņa un citiem darbības raksturlielumiem 
un īpašībām iedala šādi: 
1) uguņošanas ierīces: 
a) 1.klase - ļoti zemas bīstamības un zema trokšņa līmeņa uguņošanas ierīces, kas 
paredzētas izmantošanai norobežotās telpās, tajā skaitā uguņošanas ierīces, kuras 
paredzētas izmantošanai dzīvojamo ēku iekšpusē, 
b) 2.klase - zemas bīstamības un zema trokšņa līmeņa uguņošanas ierīces, kas paredzētas 
izmantošanai ārpus telpām norobežotās teritorijās, 
1.7. Likuma 6.panta pirmā daļa nosaka, ka komercdarbībai ar 2., 3. vai 4.klases 
uguņošanas ierīcēm, T1 vai T2 klases skatuves pirotehniskajiem izstrādājumiem vai to 
propelentiem fiziskajām un juridiskajām personām, arī ražotājiem, importētājiem un 
izplatītājiem, ir nepieciešama speciālā atļauja (licence). Speciālā atļauja (licence) 
nepieciešama arī 1.klases uguņošanas ierīču vai to propelentu ražošanai. Šī paša panta 
otrā daļa nosaka, ka šā panta pirmajā daļā minētās speciālās atļaujas (licences) izsniedz, to 
darbību aptur vai tās anulē Valsts policija.  
1.8.  Likuma 12.panta septītā daļa nosaka, ka komersanti, kuriem ir speciālā atļauja 
(licence) uguņošanas ierīču un skatuves pirotehnisko izstrādājumu realizācijai, saņemot no 
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta reģionālās struktūrvienības atzinumu par 
tirdzniecības vietas atbilstību ugunsdrošības noteikumiem un saskaņojot ar vietējo 
pašvaldību, var saņemt speciālo atļauju (licenci) 2.klases uguņošanas ierīču un T1 klases 
skatuves pirotehnisko izstrādājumu sezonas tirdzniecībai nespecializētos tirdzniecības 
objektos uz septiņas dienas ilgu laika posmu pirms Jaungada dienas (1.janvāra). 
 
 
 
 



 52 

1.9.   23.09.2003. Ministru kabineta noteikumu Nr. 538 „Ieroču, munīcijas, speciālo līdzekļu, 
sprāgstvielu, spridzināšanas ietaišu un pirotehnisko izstrādājumu komerciālās aprites, 
pirotehnisko izstrādājumu klasificēšanas un izmantošanas noteikumi” (turpmāk Noteikumi 
Nr. 538) 25.6. punkts nosaka, ka Iekšlietu ministrija 30 dienu laikā pēc šo noteikumu 18. un 
20.punktā minētā iesnieguma un tam pievienoto dokumentu saņemšanas pieprasa 
saskaņojumu no vietējās pašvaldības, kuras teritorijā paredzēta ieroču, munīcijas, speciālo 
līdzekļu, sprāgstvielu, spridzināšanas ietaišu vai pirotehnisko izstrādājumu ražošana 
(izgatavošana), remonts, glabāšana, tirdzniecība vai pirotehnisko izstrādājumu sezonas 
tirdzniecība un 26.punkts nosaka, ka šo noteikumu 25.1.1, 25.1.2, 25.2., 25.3., 25.4. un 
25.6.apakšpunktā minētos dokumentus var iesniegt arī komersants vienlaikus ar šo 
noteikumu 18. un 20.punktā minēto iesniegumu 
2. Izvērtējot iepriekš minētos apstākļus un pamatojoties uz iepriekš norādītajām tiesību 
normām un ņemot vērā 2013.gada 20.novembra  Novada attīstības un infrastruktūras  
jautājumu  komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - atturas,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Piekrist, ka SIA „PIROTEKS BALT”, reģistrācijas Nr. 43603018758,  juridiskā adrese: Auru 
iela 13a-39, Rīga, veic 1.un 2. klases uguņošanas ierīču sezonas tirdzniecību veikala 
Maxima telpās, kas atrodas Rēzeknes ielā 4A, Preiļos, Preiļu novadā, laika posmā no 
2013.gada 25.decembra līdz 2013.gada 31.decembrim (ieskaitot). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 53 

p.4. 
 

PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOKUMENTOS 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne, J.Erts,   

 
Izpildot LR Finanšu ministrijas 2013.gada 15.augusta metodiskos norādījumus Nr. 23-
01/5069 „Par pašvaldību gatavību eiro ieviešanai”, sakarā ar nepieciešamību veikt tehniskus 
grozījumus Preiļu novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību  dokumentos, kas satur 
skaitliski izteiktas naudas vienības latos un/vai  gramatisku nacionālās valūtas nosaukumu,  
bet neveicot pašvaldības iestāžu un struktūrvienību dokumentu satura izmaiņas, 
pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta trešo un ceturto daļām,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noteikt, ka ar 2014.gada 1.janvāri Preiļu novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību  
dokumentos, kas satur skaitliski izteiktas naudas vienības latos un /vai  gramatisku 
nacionālās valūtas nosaukumu tiek piemērots Euro ieviešanas likumā noteiktais tiesisko 
instrumentu turpinātības princips. 
2. Uzdot Preiļu novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību vadītājiem veikt 
nepieciešamās darbības, lai dokumentos, kas satur skaitliski izteiktas naudas vienības latos 
un/vai  gramatisku nacionālās valūtas nosaukumu, no 2014.gada 1.janvāra tiktu lietotas 
skaitliski izteiktas naudas vienības Euro un/vai gramatisks valūtas nosaukumu Euro. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.5 



 54 

 
PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU GROZĪJUMU APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs)  
 

Izpildot LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2013.gada 26.augusta 
metodiskos norādījumus Nr. 17-18-1e/7958 „Par pašvaldību normatīvo aktu pielāgošanu 
eiro”, sakarā ar nepieciešamību veikt tehniskus grozījumus pašvaldības saistošajos 
noteikumos, kas satur skaitliski izteiktas naudas vienības latos, bet neveicot pašvaldības 
tiesību aktu satura izmaiņas, pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta 
trešo un ceturto daļām,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2013/14 „Grozījumi Preiļu novada domes saistošos 
noteikumos Nr.2009/04 „PAR PAŠVALDĪBAS NODEVĀM PREIĻU NOVADĀ”;  

(Pielikums Nr.12.) 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2013/20 „Grozījumi Preiļu novada domes saistošos 
noteikumos Nr.2009/05 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību 
Preiļu novadā”; 
(Pielikums Nr.13.) 

3. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2013/21 „Grozījumi Preiļu novada domes saistošos 
noteikumos Nr. 2010/01 „Par pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem 
licencēšanu un maksimālās braukšanas maksas (tarifu) apstiprināšanu par pasažieru 
pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Preiļu novadā”; 
(Pielikums Nr.14.) 

4. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2013/17 „Grozījumi Preiļu novada domes saistošos 
noteikumos Nr. 2012/04 „Noteikumi par administratīvo atbildību Preiļu novadā”; 
(Pielikums Nr.15.) 

5. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2013/15 „Grozījumi Preiļu novada domes saistošos 
noteikumos Nr. 2011/12 „Par ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu un būvju ekspluatāciju, 
lietošanu un aizsardzību Preiļu novadā”; 
(Pielikums Nr.16.) 

6. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2013/16 „Grozījumi Preiļu novada domes saistošos 
noteikumos Nr. 2011/03 „Preiļu novada pašvaldības palīdzības piešķiršanas kārtība 
energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās”; 
(Pielikums Nr.17.) 

7. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2013/18 „Grozījumi Preiļu novada domes saistošos 
noteikumos Nr.2010/10 „Preiļu novada kapsētu uzturēšanas noteikumi”; 
(Pielikums Nr.18.) 

8. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2013/22 „Grozījumi Preiļu novada domes saistošos 
noteikumos Nr. 2010/16 „Par reklāmu, izkārtņu un citu informatīvo materiālu izvietošanu 
publiskās vietās Preiļu novadā”; 
(Pielikums Nr.19.) 

9. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2013/19 „Grozījumi Preiļu novada domes saistošos 
noteikumos Nr.2013/01 „Par nekustamā īpašuma nodokli Preiļu novadā 2013.gadā”. 
(Pielikums  Nr.20.) 
 

10. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 
88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 55 

 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 
 

 

 
p.6. 

 
PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU   

METĀLA MARGU UZSTĀDĪŠANAI PIE SLŪŽĀM   
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un lai  nodrošinātu iedzīvotājiem   drošu  pārvietošanos, saskaņā ar  
realizējamo investīciju projektu  „Preiļu pilsētas parka dīķu slūžu rekonstrukcija”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt  līdzekļus  metāla margu uzstādīšanai pie slūžām gar trotuāru  summā Ls 
1614,14 (bez PVN). 
 (Tāme pielikumā Nr.21.). 
2. Naudas līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta sadaļas „Ieņēmumi no iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka, J.Skutels 

 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Tehniskai daļai; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.7. 

 



 56 

PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU   
PLASTMASAS CAURTEKAS  IZBŪVEI  PARKA DĪĶU SAVIENOŠANAI   

(A.Adamovičs, M.Plivda)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un lai  nodrošinātu labāku ūdens caurteci Preiļu parka dīķos,  
saskaņā ar  realizējamo investīciju projektu  „Preiļu pilsētas parka dīķu slūžu rekonstrukcija”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt   līdzekļus plastmasas  caurtekas  izbūvei Preiļu parka dīķu savienošanai   
summā Ls 5118,30. 
(Tāme pielikumā Nr.22) 
2. Naudas līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta sadaļas „Ieņēmumi no iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka, J.Skutels 

 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Tehniskai daļai; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.8. 
 



 57 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 

  
p.8.1. 

 
A. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot A. I., personas kods……………, dzīvo „……”, ………….,  …….., 2013.gada 
21.novembra iesniegumu (reģ.21.11.2013., Nr.4-15/1051-I) par nekustamā īpašuma „……” 
Preiļu novada Preiļu pagastā sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.288 „Zemes 
ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamā īpašuma „....” Preiļu novada 
Preiļu pagastā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu .................... sadalot to atbilstoši 
grafiskajam pielikumam- atdalot apmēram 3 ha.  
2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 
vienībām. 
4. Atdalāmajai zemes vienībai noteikt plānoto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 – 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
Atlikušajai zemes vienībai saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 – 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
5. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1: 10 000. 
6. Atdalāmajai zemes vienībai plānotais nosaukums - „…………..”. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas Valsts zemes dienestā 
un apstiprināšanas domē, jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
10. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 
88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
p.8.2. 



 58 

 
S. Š. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot S. Š., personas kods ……………., dzīvo………………….., 2013.gada 14.novembra 
iesniegumu (reģ. 22.11.2013., Nr.4-15/1054-Š) par nekustamā īpašuma „……………”  
…………………… sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.288 „Zemes 
ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamā īpašuma „.................” Preiļu 
novada Aizkalnes pagastā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ........................ sadalot 
to atbilstoši grafiskajam pielikumam - atdalot apmēram 5.6 ha.  
2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 
vienībām. 
4. Atdalāmajai zemes vienībai noteikt plānoto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 – 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
5. Atdalāmajai zemes vienībai atstāt esošo nosaukumu „…………” un saglabāt esošo adresi 
„ …………..”,  …………………………….. 
6. Atlikušajai zemes vienībai saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 – 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība un piešķirt jaunu 
nosaukumu „……………………..”. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1: 10 000. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
9. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas Valsts zemes dienestā 
un apstiprināšanas domē, jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
10. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
11. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 
88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

p.8.3. 

  



 59 

J. S. UN A. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs)  

 
Izskatot J. S., personas kods ……………….., dzīvo „……………..”…………………. un A. S., 
personas kods ………….., dzīvo „……” ………………….., 2013.gada 25.novembra 
iesniegumu (reģ. 25.11.2013., Nr.4-15/1057-S) par Preiļu novada Aizkalnes pagasta 
nekustamā īpašuma ar kadastra Nr……………. „………” sadali, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu, MK noteikumiem Nr.288 
„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „……”  ……………….. ar kadastra Nr. ………, - atdalīt 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu  ……………, neizstrādājot zemes ierīcības projektu .  
2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu ……………. saglabāt esošo 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir lauksaimniecība. 
3. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „……….” un mainīt adresi no „……”,  
………………….. uz „……”,  ………………………... 
4. Atlikušajām zemes vienībām atstāt nosaukumu „………” un mainīt  adresi no „……”,  
……………. uz „……”,  ……………………………. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.8.4. 
  



 60 

A. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs)  

 

Izskatot A. P., personas kods personas kods ………………, dzīvo…………………., 2013. 
gada 27.novembra iesniegumu (reģ. 27.11.2013., Nr.4-15/1065-P) par Preiļu novada Preiļu 
pagasta nekustamā īpašuma ar kadastra Nr……………… „…….” sadali, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu, MK 
noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „…….” ………………. ar kadastra Nr. …………….., - 
atdalīt zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem ………………….. un …………….., 
neizstrādājot zemes ierīcības projektu.  
2. Atdalāmajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem …………….. un 
………………….. noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201 – zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 
3. Atdalāmajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem ……………….. un …………… 
piešķirt nosaukumu „………………”  
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

p.9. 



 61 

 
PAR ATTEIKŠANOS NO SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 
J. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, J.Anspoks, D.Vucāne) 

 
Izskatot J. K., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta  ……………….. 2013.gada 
27.novembra iesniegumu (reģ.27.11.2013., Nr.14/1063-K) par atteikšanos no sociālās 
dzīvojamās platības  …………………..  sakarā ar viņa ievietošanu pansionātā,   

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts -  par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - sēdē nepiedalās,   V.Liniņa - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pieņemt J. K. atteikumu no sociālās  dzīvojamās platības  …………………..   
2. Juridiskai daļai anulēt ziņas par J. K. deklarēto dzīvesvietu …………………. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 

 
Sēdi beidz plkst.16:30 
 
 
 
Novada domes priekšsēdētājs   Aldis Adamovičs 
02.12.2013. 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 

 

 
 


